
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

STAROSTY RACIBORSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2023 r. w: 

1) Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu przy ulicy Grzonki 1, prowadzonym przez Powiat 

Raciborski – 5 377,00 zł; 

2) Domu Pomocy Społecznej w Raciborzu przy Placu Jagiełły 3, prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr 

Maryi Niepokalanej – 4 540,00 zł; 

3) Domu Pomocy Społecznej „Różany Pałac” w Krzyżanowicach przy ulicy Kolejowej 4, prowadzonym 

przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Maryi Nieustającej Pomocy – 5 738,00 zł. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie Wicestarosta. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Bazie Rejestrów Urzędowych na stronie internetowej www.bip.powiatraciborski.pl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Starosta 

 

 

Grzegorz Swoboda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1748


		2023-02-24T10:37:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




